PAGE
2

ПРОЕКТ
внесен Главой Маловишерского

муниципального района

Новгородской области
__________Д.Б. Платонов
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Положение о присвоении звания «Почетный гражданин Маловишерского муниципального района»

Принято Думой Маловишерского муниципального района Новгородской области                 ____________________2025 года

Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о присвоении звания «Почетный гражданин Маловишерского муниципального района», утвержденное решением Думы Маловишерского муниципального района от 28.06.2012 №165, дополнив пунктами 12, 13 следующего содержания:
«12.Администрацией Маловишерского муниципального района обеспечивается изготовление и установка  именной информационной таблички по месту проживания Почетного гражданина Маловишерского муниципального района – участника Великой Отечественной войны, с соблюдением требований согласования такой установки на многоквартирных и частных домах.

13. В случае смерти Почетного гражданина Маловишерского муниципального района-участника Великой Отечественной войны, осуществляется передача именной информационной таблички его родственникам.»
2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».
Проект подготовил:
Председатель комитета

организационной и кадровой работы                                         О.А. Цейтер

Согласовано:

Председатель комитета финансов                                                И.Г. Кузанова

Заведующая юридическим отделом                                             Е.В. Филимонова